

BesQ Holding ApS

c/o Mikkel Jørgensen Adolfsvej 26 A, 1., 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 39 31 03

Årsrapport

6. februar 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018.

Mikkel Ørskov Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. februar 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BesQ Holding ApS c/o Mikkel Jørgensen Adolfsvej 26 A, 1. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 38 39 31 03
	Stiftet: 6. februar 2017
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 6. februar 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Mikkel Ørskov Jørgensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	nor DC ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af ejerskab af kapitalandele i andre selskaber, investering og forvaltning af selskabets midler, udøvelse af virksomhed inden for byggebranchen, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 975.939. Det ordinære resultat efter skat udgør 601.002. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/2 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	975.939
1 Personaleomkostninger	-201.893
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.698
Resultat før skat	771.348
3 Skat af årets resultat	-170.346
Årets resultat	601.002
Forslag til resultatdisponering:	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Overføres til overført resultat	401.002
Disponeret i alt	601.002

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>
 Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>919.799</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>919.799</u>
 Aktiver i alt	<u>944.799</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	401.002
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000
Egenkapital i alt	<u>551.002</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til associerede virksomheder	34.128
Selskabsskat	170.346
Anden gæld	181.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>393.797</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>393.797</u>
 Passiver i alt	 <u>944.799</u>

Noter

	6/2 2017 - 30/6 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	199.053
Andre omkostninger til social sikring	2.840
	<u>201.893</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	2.698
	<u>2.698</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	170.346
	<u>170.346</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	401.002
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-100.000
	<u>401.002</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
	<u>100.000</u>